

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Крайна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	
				пл.куб.м.	пр.куб.м.			
1	73-н	цер	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	6		18,00	108,00	
		благун	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	1		18,00	18,00	
		цер	Средна техн. д-на	30	50	12,00	600,00	
		благун	Средна техн. д-на	7	12	12,00	140,00	
		цер	Дребна техн. д-на	10	17	12,00	204,00	
		благун	Дребна техн. д-на	3	5	12,00	60,00	
		цер	Дърва за горене	486	884	12,00	10608,00	
		благун	Дърва за горене	114	207	12,00	2484,00	
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>657</b>	<b>1174</b>		<b>14222,00</b>	
	1201-д	гледичия	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	2		18,00	36,00	
		гледичия	Средна техн. д-на	5	8	12,00	96,00	
		гледичия	Дребна техн. д-на	2	3	12,00	36,00	
		гледичия	Дърва за горене	35	64	12,00	768,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>44</b>	<b>75</b>		<b>936,00</b>
	1382-б	гледичия	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	16		18,00	288,00	
		гледичия	Средна техн. д-на	18	30	12,00	360,00	
		гледичия	Дребна техн. д-на	6	10	12,00	120,00	
		гледичия	Дърва за горене	211	384	12,00	4608,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>251</b>	<b>424</b>		<b>5376,00</b>
	<b>ОБЩО ОБЕКТ 1:</b>				<b>952</b>	<b>1673</b>		<b>20534,00</b>

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/  
/инж.Й. Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п  
/“ Строй инвест 2007“ООД /

Р-л смет.отдел:.....  
/Зл.Денчев/

Счетоводител,оперативен:.....п.....  
/Ст.Лазарова/

Съгласно заповед за заместване №РД-09-103/14.06.2018 г.  
на Директора на ТП ДГС Генерал Тошево